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Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso, por

MINISTERIO Iacceso librey promgcién interna como Rerson:al laboral ﬁjgpara

P os Grupos Profesionales MI-Especialidades: Mantenimiento

DE POLITICA TERRITO,RIAL general y Proyecto de obra civil y E2-Especialidades:

Y MEMORIA DEMOCRATICA Mantenimiento general e Impresion grafica. (Resolucion de 26
de mayo de 2023. BOE de 31 de mayo)

ACUERDO DE 4 DE ABRIL DE 2024, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA
INGRESO, POR ACCESO LIBRE Y PROMOCION INTERNA, COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LOS
GRUPOS PROFESIONALES DE M1-ESPECIALIDADES: MANTENIMIENTO GENERAL Y PROYECTO DE
OBRA CIVILY E2-ESPECIALIDADES: MANTENIMIENTO GENERAL E IMPRESION GRAFICA, CONVOCADO
POR RESOLUCION DE LA SECRETARIA DE ESTADO DE FUNCION PUBLICA DE 26 DE MAYO DE 2023
(BOE DE 31 DE MAYO), POR EL QUE SE PUBLICA LA VALORACION PROVISIONAL DE MERITOS DE LOS
ASPIRANTES DE LA FASE DE CONCURSO

Concluida la valoracién de la fase de concurso del proceso selectivo, este Tribunal Calificador,

ACUERDA:

M1-ESPECIALIDADES PROFESIONALES: MANTENIMIENTO GENERAL Y PROYECTO DE OBRA CIVIL
(ACCESO LIBRE)

Primero.- Publicar la valoracién provisional de méritos de los aspirantes de la fase de concurso con
indicacidn de la puntuacion obtenida en cada uno de los méritos y la puntuacion total. Dicha relacién
se publicard en la pagina web: https://mpt.gob.es/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-
pi/laboral-al/OEP-2020.html

M1-MANTENIMIENTO GENERAL (ACCESO POR PROMOCION INTERNA)

Primero.- Publicar la valoracién provisional de méritos de los aspirantes de la fase de concurso con
indicacion de la puntuacién obtenida en cada uno de los méritos y la puntuacidn total. Dicha relacion
se publicara en la pagina web: https://mpt.gob.es/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-
pi/laboral-pi/OEP-2020.html

E2-ESPECIALIDADES PROFESIONALES: MANTENIMIENTO GENERAL E IMPRESION GRAFICA
(ACCESO LIBRE)

Primero.- Publicar la valoracién provisional de méritos de los aspirantes de la fase de concurso con
indicacion de la puntuacion obtenida en cada uno de los méritos y la puntuacion total. Dicha relacion
se publicarda en la pagina web: https://mpt.gob.es/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-
pi/laboral-al/OEP-2020.html
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De conformidad con lo establecido en la base 6.5 de la Resolucién de convocatoria, los aspirantes
dispondran de un plazo de 10 dias habiles, a partir del siguiente al de la publicaciéon del presente
Acuerdo, para efectuar las alegaciones pertinentes. Finalizado dicho plazo el Tribunal publicara la
relacidn con la valoracion definitiva de la fase de concurso.

Dichas alegaciones podran ser presentada telematicamente en el Registro Electronico del Ministerio
de Politica Territorial y Memoria Democratica, dirigidas a la Subdireccion General de Recursos
Humanos de la Administracion General del Estado en el Territorio (DIR3: EA0040160), o por cualquiera
de las formas que establece el articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

FECHA PUBLICACION:.......ooorrereeesssssssss s sss s sssssenens 4 de abril de 2024
FECHA INICIO ALEGACIONES:......ccoviiiriicicrcccnne, 5 de abril de 2024
FECHA FIN PLAZO ALEGACIONES:......ccceviiiicirniinicercsennen 18 de abril de 2024

La Presidenta del Tribunal

M.2 Mar Monje Fernandez
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DNI

Anexo

VALORACION PROVISIONAL FASE CONCURSO

Grupo Profesional M1 — Mantenimiento General (Acceso Libre)

APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos

profesionales académicos

Méritos

Total méritos fase
de concurso

***1370**
***3366**
it lelid
***7383**
***9716**
*hk] 51 7H*
***4731**
**kD BB EFH
***8647**
***4169**
***8156**
***8373**
***9535**
***8740**
***0328**
***5908**
*RRQAT 1**
***4309**
*HkQIDGEK
***7953**
***3818**
***8353**
***4073**
***6352**
***0901**
***1065**
***3694**
*AKG Q] JrK

ALVAREZ RODRIGUEZ, BRUNO

ARES RODRIGUEZ, OSCAR

BERNAT SANCHEZ, ANA

BOLANOS PAINO, FRANCISCO MANUEL
BRAVO CAMPILLO, ANTONIO

BRAVO OROZCO, MARIA ELISA
CANALES LANZA, ROBERTO

CEBRIA MACHES, RAFAEL
CORREYERO MOGOLLON, FRANCISCA
HODAR ROMERO, PLACIDO

LINERO ALMAGRO, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO

LOPEZ UGALDE, ADRIAN

MARTINEZ HORCAJO, ENRIQUE
MARTINEZ SEVILLANO, ALBERTO
MORALES LLUCH, MIGUEL

OUBINA LORENZO, ESTEBAN MANUEL
PEDRO MARTINEZ, ALBERTO

PEDRO MARTINEZ, SANTIAGO

PEREZ BETHENCOURT, JUAN

PEREZ MAZARIO, MIRIAM

PEREZ RUBIO, IGNACIO

REY DURAN, ANTONIO

SANCHEZ MORALES, RAUL

SANTIAGO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
TAPIA ALVARADO, JOSE JESUS
TRUJILLO RIVERO, GERMAN

VALERO GARCIA, JOSE LUIS

0
26
0
0
30
30
30
30
30
10,5
21
7,5

30
30
30

30
26,5

30
30

14,5
30

30
30

1,39
3
0,5
0
2
2,5
1,38
2,1
1,26
2,5

0,62
0,55

2,5

15
11

1,7
2,5

2,5

2,39

1,39
29
0,5
0
32
32,5
31,38
32,1
31,26
13
23
8,12

30,55
32,5
33

31,5
27,6

32
33
9,7
17

32,5
33
32,39
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VALORACION PROVISIONAL FASE CONCURSO

Grupo Profesional M1 — Provecto de obra civil (Acceso Libre)

Méritos Méritos Total méritos fase
DNI APELLIDOS Y NOMBRE profesionales académicos de concurso
***Q290%* CARVAJAL RAMIREZ, LORENA 5 3 I 8

VALORACION PROVISIONAL FASE CONCURSO

Grupo Profesional M1 — Mantenimiento General (Promocién Interna)

Méritos Méritos Total méritos fase
DNI APELLIDOS Y NOMBRE profesionales académicos ~ Antigtiedad de concurso
*xxB ] 7r* GARCIA ALVAREZ, RAFAEL 8,58 8 4,5 21,08
*r*GR2T** JUAN SAN MARTIN, GUILLERMO 8,58 0,9 9 18,48
***Q185%* MUNOZ PONCE, JESUS 22 4,9 9 35,9
**kQ736%* TOLEDO ATENCIA, CRISTIAN 8,58 3,74 1,8 14,12

VALORACION PROVISIONAL FASE CONCURSO

Grupo Profesional E2 — Mantenimiento General (Acceso Libre)
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Méritos Méritos Total méritos fase

DNI APELLIDOS Y NOMBRE profesionales académicos de concurso
] 8OGH* ARGENTA VEGA, JOSE LUIS 30 0,56 30,56
k] GITH* CABELLO MOSQUEDA, CARLOS 30 0 30
*+8QOGH* CANETE DE CASTRO, EDUARDO 30 0,04 30,04
Hhk] 7ETHH CARRON AMADO, FRANCISCO JAVIER 30 2 32
K] AT 4% CASTILLO GIMENEZ, JUAN 30 1,2 31,2
K04 354+ CRESPO GARCIA, BALTASAR 15,5 0,32 15,82
AT QAT A DEL PILAR CUADRADO, ROBERTO 30 3 33
HITQTTHH DOMINGUEZ GONZALEZ, JESUS 0 0,81 0,81
(OG5 H* GAMARRA ROJAS, SERGIO 0 0 0
QT AGHH GARCIA GOMEZ, FERNANDO 30 3 33
RGP ITHH GARCIA GOMEZ, LUIS MIGUEL 30 1,8 31,8
R sTs 1o uid GIMENEZ MOMBOISSE, PEDRO JAVIER 30 0 30
FHEGQGIHH GUTIERREZ DOMINGUEZ, JAIME 30 2 32
k] ABAX* HERNANDO PASCUAL, ALBERTO 17,5 2 19,5
*+3GQQr* HERRANZ FUENTES, DAVID 0 2,19 2,19
FRABA] K LOPEZ GARCIA, CANDELARIO 30 3 33
RGO Ar* LOPEZ PADILLA, JOSE ANGEL 30 3 33
D] B4R MATIAS EXPOSITO, JUAN MANUEL 30 0,43 30,43
QB DGk MOHAMED ABDELKADER, RAFEK 0 2 2
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Méritos Méritos Total méritos fase
DNI APELLIDOS Y NOMBRE profesionales académicos de concurso
***QB40** MOHAMED MOHAMED, KAMAL 0 1,5 1,5
**Q388** MOHAMED MOHAMED, SAMIR 30 3 33
**8013** MUNOZ LIRIO, EMILIANO ALBERTO 30 3 33
***Q415%* ORTEGA OJEDA, FEDERICO JERONIMO 30 1,12 31,12
*x]175%* REMON PINA, JOSE LUIS 0 0 0
**+3828** RODRIGUEZ ALAMINOS, LUIS MIGUEL 55 0 55
**+Q208** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 7 0 7
*HTBAZH* ROMERO MUNOZ, FRANCISCO 30 2 32
***QQ01** ROSA REDONDO, SALVADOR 0 2 2
kDY RUIZ CALLE, ANGEL 30 2 32
**+0634** SANTOS LORENZO, FRANCISCO JAVIER 30 3 33
**+5199** VjELAZQUEZ DE CASTRO DEL PINO, JOSE 22,5 2,09 24,59
MARIA
**3948** VILLAESCUSA FERNANDEZ, FERNANDO 15 3 18

VALORACION PROVISIONAL FASE CONCURSO

Grupo Profesional E2 — Impresién Grafica (Acceso Libre

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Méritos

profesionales académicos

Méritos

Total méritos fase
de concurso

#*H57 334k CRISTOBAL PADILLA, CARLOS MARIANO
**k3D ] 4k GUINOT GARCIA, RAUL

**RGED A1k RIVAS BARBERO, MIGUEL

k] G35 SANCHEZ PINEIRO, CLARA

30

30

30
0

2,36
0,2
1,74
15

32,36
30,2
31,74
15
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